
ZARZĄDZENIE NR 246/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 305, poz.1535, poz. 1773), oraz § 11, ust. 4 Uchwały Rady Miejskiej Nr XXII/107/2021 z dnia 28 

stycznia 2021 r., w sprawie budżetu na 2021 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 26.259.296,38 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.015.115,48 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.244.180,90 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 16 ustala się dochody z tytułu opłat pobieranych za odpady w kwocie 704.848,00 zł i przeznacza na 

wydatki związane z gospodarką odpadami w kwocie 704.848,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

§ 5. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A566FF8-6195-4C25-9BE1-F6D3175F81CD. Podpisany Strona 0 z 5



UZASADNIENIE 

W celu prawidłowej klasyfikacji wydatków dokonano przesunięć w planach finansowych Urzędu Miasta i Gminy 

Górzno oraz na podstawie złożonego wniosku w Zespole Szkół w Górznie. 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A566FF8-6195-4C25-9BE1-F6D3175F81CD. Podpisany Strona 1 z 5



WYDATKI

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 246/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 404 302,16 0,00 2 404 302,16

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 066 169,23 8 500,00 2 074 669,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 8 500,00 20 500,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 -400,00 11 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 842,60 400,00 30 242,60

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 29 600,00 -8 500,00 21 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 600,00 -8 500,00 11 100,00

801 Oświata i wychowanie 9 118 200,66 0,00 9 118 200,66

80101 Szkoły podstawowe 5 861 691,84 -200,00 5 861 491,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380 591,09 -700,00 379 891,09

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 255,10 500,00 2 755,10

80104 Przedszkola 791 733,25 200,00 791 933,25

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 322,48 200,00 1 522,48

80113 Dowożenie uczniów do szkół 339 812,96 0,00 339 812,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 674,73 650,00 114 324,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 994,49 810,00 19 804,49

4300 Zakup usług pozostałych 121 956,20 -1 460,00 120 496,20

851 Ochrona zdrowia 104 313,66 0,00 104 313,66

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59 313,66 0,00 59 313,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 882,66 -1 255,00 8 627,66

4300 Zakup usług pozostałych 19 300,00 1 255,00 20 555,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 514 135,37 0,00 1 514 135,37

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 704 848,00 0,00 704 848,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 877,62 42,00 3 919,62

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -42,00 458,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 000,00 0,00 16 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 1 516,31 2 516,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,80 262,02 434,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,25 18,06 30,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 363,00 -3 571,00 9 792,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A566FF8-6195-4C25-9BE1-F6D3175F81CD. Podpisany Strona 2 z 5



4300 Zakup usług pozostałych 1 444,45 1 763,55 3 208,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7,50 11,06 18,56

Razem: 26 259 296,38 0,00 26 259 296,38

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A566FF8-6195-4C25-9BE1-F6D3175F81CD. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia nr 246/2021 

z dnia 17 grudnia 2021 r.  

w sprawie zmian w budżecie  

Miasta i  Gminy Górzno na 2021 r. 

 

DOCHODY z tytułu opłat za odpady 

900-90002-0490  702.548,00 zł 

900-90002-0640     2.000,00 zł 

900-90002-0910                   300,00 zł 

   704.848,00 zł  

 

WYDATKI związane z gospodarką odpadami 

 

900-90002-4010 21.172,57 zł 

900-90002-4040   1.545,99 zł 

900-90002-4110   3.919,62 zł 

900-90002-4120        76,69 zł 

900-90002-4210   3.000,00 zł 

900-90002-4260   3.000,00 zł 

900-90002-4300          670.000,00 zł 

900-90002-4360         800,00 zł 

900-90002-4410      100,00 zł 

900-90002-4440      775,13 zł 

900-90002-4700      458,00 zł 

     704.848,00 zł 

     

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A566FF8-6195-4C25-9BE1-F6D3175F81CD. Podpisany Strona 4 z 5


